relativos ao Programa de Assistência à Saúde Suplementar aos Servidores Civis,
concernentes ao período de janeiro de 2022 a abril de 2024. Assim, fica o notificado ciente
de que poderá, querendo, efetuar o pagamento do débito, atualizado no valor de R$
5.533,77 (cinco mil quinhentos e trinta e três reais e setenta e sete centavos), ou
apresentar razões de justificativa, acompanhadas de documentos comprobatórios aptos a
afastar sua responsabilidade ou a ocorrência do dano, no prazo máximo de quinze dias
corridos, a contar da publicação desta notificação.